
 DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu

DÜNYA - Rusya, Almanya'ya gaz akışını durdurdu

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - TÜİK açıkladı: Türkiye nüfusu belli oldu

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak

EKONOMİ - Buğday fiyatları fırladı, ekmeğe zam gelir mi?

SPOR - Erol Bulut’un ‘karaktersiz’ dediği futbolcunun kim olduğu ortaya çıktı!

MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınladı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > İtiraf geldi! 'O sesin sahibi benim...'

İtiraf geldi! 'O sesin sahibi benim...'
06.04.2017 - 10:12 | Son Güncelleme: 06.04.2017 - 10:18

FETÖ'nün hain darbe girişimi ile ilgili çok önemli bir son dakika meydana geldi. F-16 uçaklarıyla
yapılan saldırıları Akıncı Üssü’nde sevk ve idare eden Mustafa Mete Kaygusuz, itirafçı oldu.
İfadesinde pişman olduğunu söyleyen Kaygusuz, ‘Verilecek cezaya razıyım’ dedi

Darbe girişimi gecesi Ankara’da F-16 uçaklarıyla yapılan saldırıları Akıncı Üssü’nde sevk ve idare eden,

bütün saldırı talimatlarını pilotlara ileten Kurmay Yüzbaşı Mustafa Mete Kaygusuz itirafçı oldu. Milliyet'te yer

alan habere göre; FETÖ ile ortaokul yıllarında bağlantı kurduğunu anlatan Kaygusuz, o gece pilotlara ilettiği

bombalama talimatlarını da kabul etti.

 ‘DİNİ SOHBETLER’

Kaygusuz, Akıncı Üssü’ndeki en kritik darbecilerden biri. Akıncı iddianamesine göre, üs komutanlarından

Kurmay Albay Ahmet Özçetin’in verdiği bombalama talimatlarını Ankara üzerindeki F-16 pilotlarına iletti.

“Emniyet binasını vurun”, “Genelkurmay üzerinden alçak uçuş yapın”, “Kızılay’da cam kaldı mı?

Kalmayacak kırın hepsini” şeklindeki talimatları kayıtlara geçti. 16 Temmuz’da Akıncı Üssü yakınlarında
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yakalanan Kaygusuz, FETÖ ile irtibatlı olduğunu kabul ederek ilişkide olduğu imamların isimlerini verdi. O

gece üste yaşananları da ayrıntılı olarak anlattı.

Kaygusuz’un iddianamede yer alan ifadesi şöyle:

“Cemaat ile tanışmam ortaokul 3. sınıf öğrencisi olduğum 1996 senesine hemen hemen denk gelir. O

dönemde dershaneler zeki öğrencileri kendilerine çekebilmek amacıyla sınav açar ve başarılı öğrencilere

burs gibi imkânlar sağlarlardı. Ankara’daki dershanelerin neredeyse tamamının sınavlarına girdim.

Notlarımın her zaman yüksek olmasına rağmen yine de bana ders çalışmayı teklif ettiler. Önce Çankırı

Astsubay Hazırlama Okulu’nu kazandım. Ertesi yıl Askeri Lise’ye geçiş sınavına girdim ve kazanarak Kuleli

Askeri Lisesi’ne kaydımı yaptırdım. Hava Harp Okulu’na 2001’de girdim. O dönemde bazı şahıslar ile ara

ara görüşmelerim oldu. Ara sıra bu şahıslar dini sohbet de yapardı. 2014’te yeniden 141. Filo’da görev

yapmaya başladım.”

‘BENİ KULLANDILAR’

Kaygusuz ifadesinin devamında şunları söyledi: “1996’dan beri Gülen Cemaati ile irtibat halindeyim. Çok

pişmanım. Beni kullandılar. FETÖ’nün ne kadar sinsi olduğunu anladım. Bomba atılmaya başlayınca darbe

yapıldığını 01.00 sıralarında anladım. Bu saatten sonra da ben aldığım emirleri uygulamaya devam ettim.

Konusu suç olan emirlerin uygulanmayacağını biliyorum. Ancak bir yola girmiş oldum ve bu yolda devam

ettim. Yaptıklarımdan pişmanım, verilecek cezaya razıyım.”

‘KEÇİÖREN’DEKİ EVDE BULUŞURDUK’

2015’te cemaatten kontak kurduğum kişi benim kendisini ‘Serdar’ ismi ile bildiğim ve Ankara Büyükşehir

Belediyesi’nde çalıştığını öğrendiğim şahıstı. Genelde bu şahsın Keçiören’deki evinde buluşurduk.

Kaygusuz, 15 Temmuz gecesi Ankara üzerindeki F-16’lara verdiği “Emniyet binasını vurun” şeklindeki

talimatları da kabul ederek “Ahmet Özçetin’in talimatlarını ilettim” dedi.

Etiketler : Mustafa mete kaygusuz,fetö,15 temmuz darbe girişimi,
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